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Banqueta de concreto f'c=200kg/cm²
de 10 cm de espesor, acabado
escobillado.

D-1 Dala de concreto F´c=150 kg/cm²
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Planta

Dado de concreto
f'c=200kg/cm² de 40 x 40 cm,

acabado escobillado.

Texto alusivo al nombre del
plantel.

D-1 Dala de concreto F´c=150 kg/cm²

2

4

1

5

7

3

6

2

1

5

7

4

3

6

0.35

0.38

Corte laser
Lamina de acero cal. 14
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“Nombre de la escuela”
Niñas y niños felices hoy,
mejores adultos mañana

2021-2024
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Placa fabricada
con lamina de acero inoxidable cal. 16
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Detalles barreras de seguridad, primaria
Amado Nervo
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Barrera de seguridad
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Especificaciones:

1
Materiales:

Tubo de acero 2.5"

2 Tubo de acero 2"

3 Lamina de acero Cal.18

4

5

Lamina multiperforada Cal.12, barreno 6mm6

Varilla de acero 1
2"

*corte láser*

Lamina de acero Cal.14 Nota: cara interior color blanco, cara
exterior  pantone 430 C *corte láser*

Terminado:

Pintura Electroestática
Pantone 430 C

Pantone 151 C

Pantone 3252 C

Pantone Rhodamine Red C

Blanco

Pintura Electroestática

Pintura Electroestática

Pintura Electroestática

Pintura Electroestática

02
Barrera de seguridad 
Tipo 1 S/E

03
Barrera de seguridad
Tipo 2 S/E

04
Barrera de seguridad
Detalle corte láser estrella S/E

05
Barrera de seguridad
Detalle corte láser S/E

06
Placa conmemorativa
Detalle corte láser S/E

Lamina de acero Cal.14
*corte láser*

7

C. Puente Chico 730, Tesistán, zapopan, Jal.

Estructuras con lonaria, rehabilitación de cancha de usos múltiples, patio cívico,
accesibilidad universal, banquetas, cruces peatonales y obras complementarias en la
Primaria Luis Donaldo Colosio (T/M), clave 14DPR4024K, Primaria Manuel López Cotilla
(T/V), clave 14DPR4089U, calle Río Yang-Tsen, San Francisco Tesistán, y Primaria Amado
Nervo (T/M), clave 14DPR0348Q, (T/V), clave 14DPR3938Y, calle Puente Chico, la
Magdalena, Municipio de Zapopan, Jalisco
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